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Mål 
Efter genomförd kurs ska studenten:

l visa god kännedom om och förståelse för hur staten och marknadsekonomin 
fungerar och interagerar med varandra; 

l visa god kännedom om och förståelse för det globala ekonomiska systemet och 
principer och samverkan mellan staten och den globala ekonomin i en tid av 
globalisering; 

l visa god kännedom om och förståelse för de globala ekonomiska aktörerna och 
deras roll i den globala handeln och de ekonomiska förbindelserna mellan 
industriländer och utvecklingsländer; 

l visa god kännedom om och förståelse för den europeiska ekonomin i samband 
med dessa globala ekonomiska aktörer och utvecklingsländerna; 

l visa god kännedom om och förståelse för ekonomiska och politiska processer i 
Europa och historiska och nutida drag för den ekonomiska utvecklingen i Europa. 

Innehåll 
Internationell politisk ekonomi fokuserar på gränsen mellan politik och ekonomi, och hur 
staten och funktioner på marknaden interagerar. Kursen behandlar utvecklingen av det 
internationella politiska och ekonomiska systemet där frågor som den ekonomiska 
globaliseringen, handelsförbindelser, förhållandet mellan stater och deras ekonomiska 
och politisk makt, samt ekonomisk utveckling i såväl nord som syd tas upp. Kursen ger 
också en grund för en ökad förståelse av ekonomiska och politiska processer i Europa 
och i EU: s yttre förbindelser gentemot andra ekonomiska organisationer. Studenterna 
kommer att få mer förståelse för regionala ekonomiska organisationer, Internationella 
valutafonden och Världsbanken, och den roll dessa ekonomiska organisationer och 
system spelar för utvecklingen av en europeisk och global ekonomi. 

Undervisningsformer 
Undervisningsmetoder består av föreläsningar, seminarier och / eller andra uppgifter. 
Kursen lärs ut på engelska. Vid vissa tillfällen av kursen, är närvaro obligatorisk. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Varje kurs bedöms genom en skriftlig och / eller muntlig tentamen, som kan åtföljas av 
ett seminarium. 
 
Betygen överförs till följande ECTS betyg: A, B, C, D, E, F eller Fx. 

Kursvärdering 
En skriftlig utvärdering slutförs efter kursen, som sedan arkiveras på Institutionen för 
samhällsvetenskaper. Resultat och eventuella ändringar meddelas studenterna nästa 
gång kursen ges. 

Övrigt 
Kursen ges inom Programmet för Europastudier (180 SHEC / 180 ECTS). Det ges även
som en fristående kurs för internationella studenter vid Linnéuniversitet. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Required reading 
Cohn, Theodore H. (2011). Global political economy, 6th edition, (international 
edition), Upper Saddle River: Pearson (430s) 
 
Roberts, Alisdair (2010). The logic of discipline: global capitalism and the 
architecture of government, New York: Oxford University Press (201s) 
 
Artiklar tillkommer, tillhandahålls av läraren. 
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